

# DESSERTS *at* THE MARTELLO

---

## WARM HOMEMADE APPLE PIE

Stewed Bramley apples, oven baked with short crust pastry, served with vanilla custard and Chantilly cream. **8.00**

(Contains \*1, 5a, 6, 13)

## TOBLERONE CHEESECAKE

Rich Swiss chocolate, honey and almond nougat flavoured cream cheese, on a biscuit base served with caramel sauce and Chantilly cream. **8.00**

(Contains \*1, 5a, 6, 8a, 9, 13)

## HOMEMADE BANOFFI PIE

Banoffi pie made with a digestive biscuit base, layered with caramel and bananas, topped with cream and chocolate flakes. **8.00**

(Contains \*1, 5a, 13)

## STICKY TOFFEE PUDDING

Warm sticky toffee pudding, served with caramel sauce, and Chantilly cream. **8.00**

(Contains \*1, 5, 6, 8, 13)

## WARM CHOCOLATE FUDGE CAKE

Indulgent chocolate cake served with Belgian chocolate sauce and Chantilly cream. **8.00**

(Contains \*1, 5a, 6, 13)

## MERINGUE WITH MIXED BERRIES & CREAM

Mixed berries, meringue and Chantilly cream. **8.00**

(GFI) (Contains \*1, 6, 13)

## WARM HOMEMADE RHUBARB CRUMBLE

Served with Chantilly cream. **8.00**

(Contains \*1, 5a, 6, 13)



W: [THEMARTELLO.IE](http://THEMARTELLO.IE)

I: [@THEMARTELLOBRAY](https://www.instagram.com/THEMARTELLOBRAY)

F: [/THEMARTELLOBRAY](https://www.facebook.com/THEMARTELLOBRAY)

# DESSERTS *at* THE MARTELLO

## ICE CREAM

### SELECTION OF 3 SCOOPS OF ICE CREAM 4.50

Strawberry Ice Cream  
(Contains \*1, 6, 13)

Chocolate Ice Cream  
(Contains \*1, 6, 13)

Vanilla Ice Cream  
(Contains \*1, 6, 13)

Mint Chocolate Ice Cream  
(Contains \*1, 6, 9, 13)

Fruit Sorbet (VE)

Vegan Vanilla Ice Cream  
(VE) (Contains \*8, 9, 13)

## SUNDAES

### MINT AERO SUNDAE

Whipped vanilla ice cream, mint  
chocolate Aero & Belgian  
chocolate sauce. **5.90**  
(GFI) (Contains \*1, 13)

### KINDER BUENO SUNDAE

Whipped vanilla ice cream, Kinder  
Bueno pieces, drizzled with  
hazelnut sauce. **5.90**  
(Contains \*1, 5a, 6, 8, 9, 13)

### GALAXY CHOCOLATE & CARAMEL SUNDAE

Whipped vanilla ice cream, Galaxy  
chocolate drizzled with homemade  
caramel sauce. **5.90**  
(GFI) (Contains \*1, 8, 9, 13)

## MILKSHAKES

### VANILLA

**4.30**  
(Contains \*1, 6, 13)

### CARAMEL

**4.30**  
(Contains \*1, 5a, 7, 8, 9, 13)

### OREO

**4.90**  
(Contains \*1, 5a, 9, 13)

### STRAWBERRY

**4.30**  
(Contains \*1, 6, 13)

### WHITE CHOCOLATE

**4.30**  
(Contains \*1, 5a, 7, 8, 9, 13)

### KINDER BUENO

**4.90**  
(Contains \*1, 5a, 8, 9, 13)

### CHOCOLATE

**4.30**  
(Contains \*1, 6, 13)

### MINT AERO

**4.90**  
(Contains \*1, 13)

### BUBBLEGUM

**4.90**  
(Contains \*1, 9, 13)

**\*ALLERGEN LIST:** 1. Milk & milk products 2. Fish 3. Crustaceans 4. Molluscs 5. Gluten containing cereals 5a. Wheat 5b. Wholemeal 5c. Spelt 5d. Khorason 5e. Rye 5f. Barley 5g. Oats 5h. Malt 6. Egg 7. Peanuts 8. Other Nuts 8a. Almonds 8b. Hazelnuts 8c. Cashews 8d. Pecans 8e. Brazil 8f. Pistachio 8g. Macedemia 8h. Pine nuts 8i. Walnuts 9. Soy inc. soya 10. Celery 11. Mustard 12. Sesame 13. Sulphur Dioxide 14. Lupin

(GFI) Made using Gluten Free Ingredients. (GFIA) Gluten Free Ingredients Available (removal of allergenic ingredient) (V) Suitable for Vegetarians (VE) Suitable for Vegans. Please note that our dishes are prepared in a kitchen that contains gluten, dairy, nuts, eggs and soy; therefore we cannot guarantee that our dishes are safe to consume for people with these allergies.